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UCHWAŁA NR IV/22/2015 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania pomocy w zakresie zwolnień od podatku od nieruchomości dla 
przedsiębiorców na terenie Gminy Police w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. 
Dz.U. 2014 r., poz. 849 z późn. zm.), Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/356/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 28 października 2014 roku w sprawie 
udzielania pomocy w zakresie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców na terenie Gminy Police 
w ramach pomocy de minimis wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Zwolnienia określone w uchwale mają zastosowanie jedynie w przypadku, gdy wartość pomocy de minimis 
udzielanej przedsiębiorcy na podstawie niniejszej uchwały wraz z wartością pomocy de minimis udzielonej 
w różnych formach i z innych źródeł, w bieżącym roku podatkowym oraz w dwóch poprzedzających go 
latach podatkowych nie przekracza równowartości 200 000 EUR, a dla przedsiębiorców prowadzących 
działalność zarobkową w zakresie drogowego transportu towarów 100 000 EUR”; 

2) § 5 ust. 4 pkt. 8 otrzymuje brzmienie: 

„wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis (również zaświadczenia o pomocy de minims w rolnictwie 
i w rybołówstwie) otrzymane w roku, w którym przedsiębiorca ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 
2 poprzedzających go lat, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis (również w rolnictwie i w 
rybołówstwie) otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie”; 

3) uchyla się § 5 ust. 4 pkt 10. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.   

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witold Król 
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Uzasadnienie  

Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielania pomocy w zakresie 
zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców na terenie Gminy Police w ramach pomocy de 
minimis. 

W celu zapewnienia zgodności przedmiotowej uchwały z rozporzadzeniem Komisji (UE) Nr 1407/2013 
z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis wprowadzono zmiany proponowane przez Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji 
i Konsumentów, a zgłoszone po przesłaniu podjętej uchwały Nr XLVII/356/2014 Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 28 października 2014 roku. 

Projekt uchwały, o której mowa wyżej także był zgłoszony do Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji 
i Konsumentów i zgłoszone wówczas uwagi były uwzględnione w ostatecznej wersji uchwały przekazanej do 
podjęcia. Przedstawione zmiany dotyczą: 

1. uszczegółowienia zapisu § 1 ust. 3 poprzez wskazanie, iż wartość pomocy de minimis udzielanej 
przedsiębiorcy prowadzącemu działalność zarobkową w zakresie drogowego transportu, dotyczy towarów. 

2. wskazania, iż przedsiębiorca ubiegajacy się o pomoc de minimis zobowiązany jest do przedłożenia 
również zaświadczeń/oświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie. 

3. uchylenia zapisów § 5 ust. 4 pkt 10, z uwagi na powielanie informacji zawartych w formularzu wskazanym 
w § 5 ust. 4 pkt 9 ww. uchwały. 


